Câmara Municipal de Barra do Turvo 

OBJETO: 
Contratação de empresa especializada para realizar manutenção corretiva com 
fornecimento de peças e mão de obra no veículo Oficial da Câmara Municipal de Barra 
do Turvo/SP. 

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 8.207,57 (Oito mil, duzentos e sete reais e cinquenta e sete centavos) 

PRAZO PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 
De 23/10/2024 às 18 horas 
Até 30/10/2024 às 08 horas  

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  
Às 08h30min. do dia 30/10/2024 até as 14h30min.   

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL -  www.bll.org.br